



## ประกาศเทศบาลตำบลก้อ

เรื่อง รายงานสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อ จัดจ้าง ประจำเดือน สิงหาคม ๒๕๖๑  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑

ตามที่เทศบาลตำบลก้อ ได้ดำเนินการจัดทำรายงานสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อ จัดจ้าง  
ประจำเดือน สิงหาคม ๒๕๖๑ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑ เสร็จเรียบร้อยแล้วนั้น

เพื่อเป็นการเผยแพร่ ให้ประชาชนได้รับทราบข้อมูลข่าวสารโดยทั่วกัน และ เพื่อให้เป็นไปตาม  
หลักธรรมาภิบาล และ การบริหารบ้านเมืองที่ดี ดังนั้น เทศบาลตำบลก้อ จึงขอประกาศให้ประชาชนในพื้นที่  
ได้รับทราบโดยทั่วกัน

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ กันยายน ๒๕๖๑

(ลงชื่อ).....

( นายชุมพร มะโน )

นายกเทศมนตรีตำบลก้อ

งบนำสรุปผลการพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง

เทศบาลตำบลก้อ อำเภอสี จังหวัดลำพูน

ประจำเดือน สิงหาคม 2561

ลำดับ ที่	วิธีการจัดซื้อ จัดจ้าง	จำนวน โครงการ	รวมวงเงิน งบประมาณ	รวม ราคากลาง	รวมราคา ที่พิจารณา คัดเลือก	วงเงินสูงกว่า หรือ ต่ำกว่า ราคากลาง (+ สูงกว่า) (- ต่ำกว่า)	หมายเหตุ
1	วิธีเฉพาะเจาะจง	30	588,164.62	588,164.62	588,164.62	-	
2	วิธีคัดเลือก	-	-			-	
	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป :-						
3	- ตลาดอิเล็กทรอนิกส์	-	-	-	-	-	
4	- ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์	-	-	-	-	-	
5	- วิธีสอบราคา	-	-	-	-	-	
	<b>รวม</b>	<b>30</b>	<b>588,164.62</b>	<b>588,164.62</b>	<b>588,164.62</b>	<b>-</b>	

ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อ จัดจ้าง ตามแบบ สขร. 1

เผยแพร่ เมื่อวันที่ 28 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561 โดยวิธี ติดประกาศ

ไม่ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อ จัดจ้าง ตามแบบ สขร. 1 เผยแพร่ เหตุเพราะ \_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_

(ลงชื่อ).....  
ผู้รายงาน

(นางสาวภัทรวดี เจตน์จิรันตน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

588,164.62

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

19,120.00

14

15

16

17

18

**เทศบาลตำบลก้อ**  
**รายงานการก่อหนี้ผูกพัน**

หน้า : 1/1

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2561

ลำดับ	ชื่อเจ้าหน้าที่	เลขที่โครงการ / เลขที่สัญญา	วันเดือนปี	งาน	หมวด	ประเภทรายจ่าย	โครงการ/รายการ	จำนวนเงินขอซื้อของจ้าง / สัญญา	จำนวนเงินขอซื้อของจ้าง / สัญญา
1	นางน้ำอ้อย กันอุดม	CNTR-0282/61	06/08/2561	งานบริหารทั่วไป	ค่าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน	1.ค่าวัสดุน้ำดื่มบรรจุขวดขนาด 1 ลิตร 20 ขวด จำนวน 32 ลังๆละ 35 บาท เป็นเงิน 1,120 บาท 2.ค่าวัสดุน้ำดื่ม บรรจุ 20 ลิตร จำนวน 28 ลังๆละ 25 บาท เป็นเงิน 700 บาท	1,820.00	1,820.00
2	นายสว่าง ทรงธิบาย	CNTR-0283/61	06/08/2561	งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการสนับสนุนการดำเนินงานและการจัดบริการของศูนย์บริการคนพิการทั่วไป เทศบาลตำบลก้อ ประจำปีงบประมาณ 2561	280,988.62	280,988.62
3	ลือเลิศทริศ	CNTR-0284/61	06/08/2561	งานไฟฟ้าถนน	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการเงินรางวัลสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นที่มีการบริหารจัดการที่ดี	18,900.00	18,900.00
4	บริษัท ต้นหนาคอมพิวเตอร์ไอทีโฟน จำกัด	CNTR-0285/61	07/08/2561	งานไฟฟ้าถนน	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการเงินรางวัลสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นที่มีการบริหารจัดการที่ดี	20,800.00	20,800.00
5	บริษัท โมเดิร์น เอ็ดดูเคชั่น มอลล์ จำกัด	CNTR-0286/61	08/08/2561	งานวางแผนสถิติและวิชาการ	ค่าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน	วัสดุสำนักงานจำนวน 7 รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	1,582.00	1,582.00
6	บริษัท ต้นหนาคอมพิวเตอร์ไอทีโฟน จำกัด	CNTR-0287/61	08/08/2561	งานบริหารงานคลัง	ค่าวัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์	1.Flash Drive 8GB จำนวน 2 อันๆละ 180 บาท เป็นเงิน 360 บาท 2.Flash Drive 16GB จำนวน 2 อันๆละ 190 บาท เป็นเงิน 380 บาท	740.00	740.00

**เทศบาลตำบลก้อ**  
**รายงานการก่อหนี้ผูกพัน**

หน้า : 1/1

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2561

7	บริษัท กู้ดสปีด คอมพิวเตอร์ จำกัด	CNTR-0288/61	09/08/2561	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ เคหะและชุมชน	ค่าครุภัณฑ์	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุง ครุภัณฑ์	ซ่อมบอร์ดเครื่องปริ้นเตอร์ Canon G2000 จำนวน 1 เครื่อง (กองช่าง)	1,800.00	1,800.00
8	บริษัท ต้นหนาว คอมพิวเตอร์ไอทีโฟน จำกัด	CNTR-0289/61	09/08/2561	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ สังคมสงเคราะห์	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า	2,390.00	2,390.00
9	บริษัท โมเดิร์น เอ็ดดูเคชั่น มอลล์ จำกัด	CNTR-0290/61	10/08/2561	งานสวัสดิการสังคมและ สังคมสงเคราะห์	ค่าใช้จ่าย	รายจ่าย เกี่ยวเนื่องกับการ ปฏิบัติราชการที่ไม่เข้า ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการสนับสนุนการดำเนินงาน และการจัดการของศูนย์บริการ คนพิการทั่วไป เทศบาลตำบลก้อ ประจำปีงบประมาณ 2561	10,000.00	10,000.00
10	ร้านแท๊ป อิงจ	CNTR-0291/61	10/08/2561	งานบริหารทั่วไป	ค่าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน	จัดซื้อเครื่องหมึกถ่ายเอกสาร KONICA MINOLTA รุ่น BIZHUB 350 จำนวน 4 หลอดๆ ละ 5,150 บาท	20,600.00	20,600.00
11	สี ออการพิมพ์	CNTR-0292/61	10/08/2561	งานส่งเสริมและสนับสนุน ความเข้มแข็งชุมชน	ค่าใช้จ่าย	รายจ่าย เกี่ยวเนื่องกับการ ปฏิบัติราชการที่ไม่เข้า ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการอบรมกลุ่มอาชีพปลาย่าง รมควัน บ้านก้อท่า หมู่ 4 ตำบลก้อ	432.00	432.00
12	สี ออการพิมพ์	CNTR-0293/61	10/08/2561	งานบริหารทั่วไป	ค่าวัสดุ	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	ป้ายประชาสัมพันธ์รณรงค์ ลด ละ เลิก การใช้ภาชนะโฟม ขนาดยาว 2.00 เมตร กว้าง 0.80 เมตร จำนวน 2 ป้าย	480.00	480.00
13	สีออการพิมพ์	CNTR-0294/61	14/08/2561	งานส่งเสริมการเกษตร	ค่าใช้จ่าย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการ ปฏิบัติราชการที่ไม่เข้า ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการร่วมงานลำไยอำเภอสี	300.00	300.00

**เทศบาลตำบลก้อ**  
**รายงานการก่อหนี้ผูกพัน**

หน้า : 1/1

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2561

14	นายคาราวุธ เสาอ้าย	CNTR-0295/61	14/08/2561	งานวิชาการวางแผนและส่งเสริมการท่องเที่ยว	ค่าใช้จ่าย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์เพื่อส่งเสริมสนับสนุนการท่องเที่ยวในตำบลก้อ	5,000.00	5,000.00
15	ไอเดียม มีเดียม	CNTR-0297/61	14/08/2561	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์	ค่าวัสดุ	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	ป้ายศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุเทศบาลตำบลก้อ (ศพอ.ส.) พื้นป้ายสีขาว ขนาด 0.60x1.20 เมตร จำนวน 1 ป้าย	2,000.00	2,000.00
16	นางสายพิน ตัวงโป	CNTR-0298/61	14/08/2561	งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน	ค่าใช้จ่าย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการอบรมกลุ่มอาชีพปลาขามวัน บ้านก้อท่า หมู่ 4 ตำบลก้อ	2,200.00	2,200.00
17	บริษัทดอยงาม จำกัด	CNTR-0299/61	14/08/2561	งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์	ค่าใช้จ่าย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการสนับสนุนการดำเนินงานและการจัดการของศูนย์บริการคนพิการทั่วไป เทศบาลตำบลก้อ ประจำปีงบประมาณ 2561	140,000.00	140,000.00
18	สี ออการพิมพ์	CNTR-0300/61	15/08/2561	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์	ค่าวัสดุ	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการบ้านท้องถิ่นไทยประชารัฐ ร่วมใจ เทิดไท้องค์ราชินี ขนาดกว้าง 1.50 เมตร ยาว 3.00 เมตร จำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 600 บาท	600.00	600.00
19	สี ออการพิมพ์	CNTR-0301/61	15/08/2561	งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน	ค่าใช้จ่าย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการอบรมส่งเสริมอาชีพการแปรรูปและถนอมอาหารตำบลก้อ	432.00	432.00
20	นายคาราวุธ เสาอ้าย	CNTR-0302/61	15/08/2561	งานส่งเสริมการเกษตร	ค่าใช้จ่าย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการร่วมงานลำไยอำเภอสี	14,700.00	14,700.00

**เทศบาลตำบลก้อ**  
**รายงานการก่อหนี้ผูกพัน**

หน้า : 1/1

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2561

21	นางสาวสายฝน ตาชีว	CNTR-0303/61	20/08/2561	งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน	ค่าใช้จ่าย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการอบรมส่งเสริมอาชีพการแปรรูปและถนอมอาหารตำบลก้อ	2,200.00	2,200.00
22	สี ออการพิมพ์	CNTR-0304/61	17/08/2561	งานบริหารทั่วไป	ค่าวัสดุ	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จัดทำป้ายประชาสัมพันธ์การขับเคลื่อนโครงการตามพระราชดำริด้านการควบคุมโรคเอดส์ของสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ขนาด 1.2*2.4 เมตร จำนวน 2 ป้าย	864.00	864.00
23	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่ การตัดเพลิง (สำนักงานใหญ่)	CNTR-0305/61	20/08/2561	งานป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนและระงับอัคคีภัย	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์เครื่องดับเพลิง	สายดับเพลิงพร้อมข้อต่อ, สายส่งน้ำดับเพลิงพร้อมข้อต่อ	21,500.00	21,500.00
24	ร้านแท็บ อิงจ	CNTR-0306/61	21/08/2561	งานบริหารทั่วไป	ค่าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน	ซื้อวัสดุสำนักงาน -หมึกถ่ายเอกสารยี่ห้อ KONIKA MINOLTA รุ่น BIZHUB 350 จำนวน 6 ตลับๆละ 5,150.-บาท	30,900.00	30,900.00
25	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วีระศักดิ์ สิ่งขมภัณฑ์	CNTR-0307/61	21/08/2561	งานบริหารทั่วไป	ค่าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน	ผ้าสีประดับตกแต่งอาคาร(สีฟ้า)ยกม้วน จำนวน 1 ม้วน	2,700.00	2,700.00
26	บริษัท ต้นหนาคอมพิวเตอร์ไอทีโฟน จำกัด	CNTR-0308/61	21/08/2561	งานบริหารงานคลัง	ค่าใช้จ่าย	ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	เปลี่ยนชุดขับหมึกเครื่องปริ้นเตอร์ Canon G2000	600.00	600.00
27	บริษัท โมเดิร์น เอ็ดดูเคชั่น มอลล์ จำกัด	CNTR-0309/61	21/08/2561	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน	ค่าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน	1.เทปผ้าใหญ่ 1.5 นิ้ว จำนวน 6 ม้วนๆละ 34 บาท เป็นเงิน 204 บาท 2.ตรายางวันที่ไทย จำนวน 1 อันๆละ 45 บาท 3.คัลปีหนีบดำเบอร์108 จำนวน 1 โหลๆละ 50 บาท 4.คัลปีหนีบดำเบอร์108 จำนวน 11	1,201.00	1,201.00



**เทศบาลตำบลก้อ**  
**รายงานการก่อหนี้ผูกพัน**

หน้า : 1/1

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2561

28	บริษัท ต้นหนาว คอมพิวเตอร์ไอทีโฟน จำกัด	CNTR-0310/61	21/08/2561	งานบริหารงานคลัง	ค่าวัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์	1.ใส่ไม้เก็บสายไฟ Cable CLIP ขนาด 1.5 เมตร จำนวน 1 เส้นๆละ 150 บาท 2.สายปรินเตอร์ Cable PRINTER USB2 ขนาด 3 เมตร จำนวน 1 เส้นๆละ 230 บาท	380.00	380.00
29	นางน้าอ้อย กันอุดม	CNTR-0311/61	23/08/2561	งานบริหารทั่วไป	ค่าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน	1.น้ำดื่มชนิดบรรจุขวด ขนาด 1 ลิตร(20 ขวด) จำนวน 30 ลังๆละ 35 บาท เป็นเงิน 1,050 บาท 2.น้ำดื่มชนิดบรรจุถัง ขนาด 20 ลิตร จำนวน 25 ถังๆละ 25 บาท เป็น เงิน 625 บาท	1,675.00	1,675.00
30	บริษัท ต้นหนาว คอมพิวเตอร์ไอทีโฟน จำกัด	CNTR-0312/61	30/08/2561	งานบริหารทั่วไป	ค่าวัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์	ใส่ไม้เก็บสายไฟ(Cable CLIP) สี ขาว ขนาด 3 เมตร จำนวน 2 เส้นๆละ 190 บาท เป็นเงิน 380 บาท	380.00	380.00
<b>รวม</b>									<b>588,164.62</b>

ปีงบประมาณ : 2561, เดือน : สิงหาคม , ประเภทค้นหา : งาน , โดย : ทุกงาน